



**KRAJOWA SZKOŁA  
SĄDOWNICTWA I PROKURATURY**  
ul. Przy Rondzie 5  
31-547 Kraków

Kraków, dnia 07.02.2013 r.

Numer sprawy: BEF-V-ZP-3820-5/2013

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa materiałów biurowych do jednostek organizacyjnych Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury”.*

W dniu 06.02.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przedstawiam złożone zapytania i udzielam odpowiedzi:

**Pytanie 58**

Pytanie 1 do pozycji 41. Czy wkłady wycenione w tej pozycji mają pasować do poz.40? Proszę o zmianę opisu.

**Odpowiedź 58**

Tak. Poniżej Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie 59**

Pytanie 2 do pozycji 58. Proszę o uszczegółowienie opisu, co oznacza druk jadłospisu ścieralny? Proszę o wzór lub przykładowego producenta, symbolu wymaganego druku.

**Odpowiedź 59**

Poniżej Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie 60**

Pytanie 3 do pozycji 102. Proszę o zmianę opisu, kartoteki ilościowo-wartościowe A5 występują jako pojedyncze karty a nie w bloczkach. Ilość wymagana 1000 szt. wskazuje na pojedyncze karty z kartonu offsetowego. Proszę o zmianę opisu na „kartoteka ilościowo-wartościowa A5, papier karton offset”

**Odpowiedź 60**

Poniżej Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie 61**

Pytanie 4 do pozycji 168. Księgi korespondencji podłużne nie są produkowane ze złotymi wykończeniami, proszę wykreślenie z opisu „złote zakończenia”.

**Odpowiedź 61**

Poniżej Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie 62**

Pytanie 5 do pozycji 280. Czy dopuszcza się skorowidz alfabetyczny ½ A4, ilość kartek 96 ?

**Odpowiedź 62**

Poniżej Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie 63**

Pytanie 6 do pozycji 312. Proszę o podanie nazwy producenta maszyny do pisania, do której wymagana jest taśma.

**Odpowiedź 63**

Jest to maszyna do pisania produkcji firmy Łuczniczka. Szerokość taśmy 1,3mm (sprostowanie w stosunku do szerokości podanej w piśmie z dnia 04.02.2013 r.), DIN 32755.

Poniżej Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie 64**

Pytanie 7 do pozycji 378, 379. Bruliony standardowe A4 i A5 mają papier o gramaturze kartek 55g, czy takie są dopuszczone do zaoferowania ?

**Odpowiedź 64**

Zamawiający dopuszcza w tych pozycjach bruliony o gramaturze kartem min. 60g/m<sup>2</sup>. Poniżej Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie 65**

Pytanie 8 do pozycji 370. Opisany korektor nie istnieje, korektory Donau mają wymiar dł.8m a nie 8mm. Proszę o zmianę opisu na „8m”

**Odpowiedź 65**

Poniżej Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie (skreślenie poz. 370).

**Pytanie 66**

Pytanie 9 do pozycji 388, 389. Opisane segregatory nie występują w Esselte. W ofercie Esselte są segregatory o szerokości grzbietu 80mm. Proszę o zmianę opisu w poz.388 na A4/80mm i wykreślenie poz.389 z formularza.

**Odpowiedź 66**

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie poz. 389 z formularza cenowego. Poniżej Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie 67**

Pytanie 10 do pozycji 398. Opisane płyty nie istnieją, płyty DVD-R są jednokrotnego nagrywania, natomiast do ponownego nagrywania służą płyty DVD-RW. Proszę o zmianę opisu na „DVD-RW”.

**Odpowiedź 67**

Poniżej Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.



## Pytanie 68

Pytanie 11 do pozycji 358. W ofercie SAX występuje kilka różnych zszywaczy, czy wymagany jest zszywacz: -do 45karetek? do 100karetek? do 130karetek? To różne modele, o różnych parametrach i w różnych cenach.

## Odpowiedź 68

Wymagany jest zszywacz, który może zszywać do 45 karetek. Poniżej Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – zmianie ulegają wskazane poniżej zapisy formularza cenowego (załącznik nr 2 do SIWZ):

W miejsce:

FORMULARZ CENOWY - załącznik nr 2 do SIWZ (ujednolicony na dzień 04.02.2013 r.)						
1	2	3	4	5	6	7
Lp.	Opis produktu wymaganego przez Zamawiającego	Nazwa i opis oferowanego produktu	Ilość	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto (kol. 4 x kol. 6)
		(...)				
41	Wkłady do długopisów określonych w poz.41, np. żelowych DONAU lub równoważny - różne kolory		300	szt.		
		(...)				
58	Druki jadłospisu A4 (ścieralny do wielokrotnego użytku)		500	szt.		
		(...)				
102	Kartoteki ilościowo wartościowe format A5, bloczek po 100 arkuszy, papier offset		1000	szt.		
		(...)				
168	Księgi korespondencyjne podłużne bordowe (złote zakończenia)		10	szt.		
		(...)				
280	Skorowidz alfabetyczny ½ A4 (60 karetek)		6	szt.		
		(...)				
312	Taśma do maszyny do pisania kolor czarny, szerokość 10mm, długość min. 10m.		1	szt.		
		(...)				
358	Zszywacz SAX lub równoważny (różne kolory), na zszywki 24/6, zszywa min. do 50 karetek		65	szt.		
		(...)				
370	Korektor w taśmie 8mm Donau lub równoważny		1	szt.		
		(...)				
378	Brulion laminowany w twardej okładce A5 (96 kart.) (gr.pap. 70gr/m2)		4	szt.		
379	Brulion laminowany w twardej okładce A4 (96 kart.) (gr.pap. 70gr/m2)		6	szt.		

(...)						
388	Segregator Esselte lub równoważny XXL A4/85		30	szt.		
389	Segregator Esselte lub równoważny XXL A4/75		30	szt.		
(...)						
398	Płyty DVD-R do ponownego nagrywania A'10 Verbatim lub równoważne (op. 10 szt.)		4	opak.		
(...)						

Wprowadza się (zmiany zostały wskazane pogrubioną czcionką i podkreślone):

FORMULARZ CENOWY - załącznik nr 2 do SIWZ (ujednolicony na dzień <u>07.02.2013 r.</u> )						
1	2	3	4	5	6	7
Lp.	Opis produktu wymaganego przez Zamawiającego	Nazwa i opis oferowanego produktu	Ilość	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto (kol. 4 x kol. 6)
(...)						
41	Wkłady do długopisów określonych w <b>poz. 40</b> , np. żelowych DONAU lub równoważny - różne kolory		300	szt.		
(...)						
58	Druki jadalospisu A4 <b>samokopia</b>		500	szt.		
(...)						
102	<b>Kartoteki ilościowo wartościowe format A5, papier offset</b>		1000	szt.		
(...)						
168	<b>Księgi korespondencyjne podłużne bordowe</b>		10	szt.		
(...)						
280	Skorowidz alfabetyczny ½ A4 ( <b>minimum 60</b> kartek)		6	szt.		
(...)						
312	Taśma do maszyny do pisania <b>produkcji firmy Łuczniczka</b> , kolor czarny, <b>szerokość 13mm</b> , długość min. 10m, DIN 32755.		1	szt.		
(...)						
358	Zszywacz SAX lub równoważny (różne kolory), na zszywki 24/6, <b>zszywa do 45</b> kartek		65	szt.		
(...)						
370	<b>(pozycja skreślona)</b>					
(...)						
378	Brulion laminowany w twardej okładce A5 (96 kart.) ( <b>gr.pap. minimum 60g/m2</b> )		4	szt.		
379	Brulion laminowany w twardej okładce A4 (96 kart.) ( <b>gr.pap. minimum 60g/m2</b> )		6	szt.		
(...)						
388	Segregator <b>rozmiar A4/85 z mechanizmem dźwigniowym, okładki oklejone kolorowym papierem zabezpieczonym folią, różne kolory</b>		30	szt.		
389	Segregator <b>rozmiar A4/75 z mechanizmem dźwigniowym, okładki oklejone</b>		30	szt.		



	<u>kolorowym papierem zabezpieczonym folią, różne kolory</u>					
		(...)				
398	Płyty <b>DVD-RW</b> do ponownego nagrywania A'10 Verbatim lub równoważne (op. 10 szt.)		4	opak.		
		(...)				

Zamawiający w załączeniu przekazuje również ujednolicony na dzień 07.02.2013 r. formularz cenowy (załącznik nr 2 do SIWZ), uwzględniający zmiany dokonane w niniejszym piśmie oraz w piśmie z dnia 04.02.2013 r.

**W związku z tym, że w wyniku powyższej zmiany jest niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, zamawiający przesuwa termin składania ofert w niniejszym postępowaniu.**

Oferty należy składać pod adres: Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, Kancelaria Ogólna pokój nr 419, do dnia **12.02.2013 r., do godz. 12:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.02.2013 r. o godz. 12:30 w pokoju nr 328.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY  
ds. EKONOMICZNYCH I FINANSOWYCH

*Marek Sękwicz*  
Marek Sękwicz